
                                                     U C H W A Ł A  Nr XXVIII/205/17 

                                                Rady Miejskiej  w  R Y N I E 

                                                     z  dnia 22 lutego 2017r. 

 

w sprawie przekazania gminie Ryn na własność działki nr 70/4 w obrębie miasta Ryn. 

 

 

    Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym /jednolity tekst Dz.U. 2016.446/ Rada Miejska w Rynie  uchwala co następuje: 

 

                                                             §  1 

Wnosi o nieodpłatne przekazanie na własność gminie Ryn w formie darowizny  

nieruchomości w obrębie miasta Ryn - działki nr 70/4 o pow. 0,0685ha, 

stanowiącej własność osób fizycznych z przeznaczeniem na cel publiczny – na poszerzenie  

drogi.      

 

                                                             §  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

                                                             §  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                    

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                            Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 
 


